per memoriam Nobilem Rustanov di. Salis factorem quarebat enit  
bit et libere abfolvitur & facit perpetuo. Causam eandem atq[ue]  
ipsam penam perpetuam Sanctonis eiusq[ue] publicationem nec non  
totum processum q[uo]d sit mortificat & annullat perpetuum de h[ab]itu  
quasi certi sicut etiam postea ratione p[ro]missum perpetuum in po  
nendo silentium huius Recognitionis sine vigore.

1433

Actum in Castro Premysliensi  
Die Secunda post Festum  
Sancti Martini Pontificis pro  
xima Anno Dni Millesimo  
Sexcentesimo Quingentesimo  
Quarto.

16/11

1654

Dysochanskich coniugum ad  
vitalitas mutua.

Comparentes personarum seram Officio et Actis publicis Pastores  
Papalium Premysles Deneq[ue] Lubus de Romanis h. Dysochanskich  
Abbas et Anna de Litunia primi nuptus olim Dnori Michaelis Shy  
bel Secundi vero ad presentis eiusq[ue] Dnori Dysochanskich Coniugum labi  
tina ab altera partibus Martibus quidem solus pro de confers vero  
cum eiusq[ue] Martibus sui vlti futuri coniugatis a fctis et Olhonso ad  
in rasomato vanda p[ro]sentis huius Martibus et co-pentibus existentes  
a Dnris Dysochanskich Jun bus Dns ditionibus q[ue] p[ro]p[ri]is que brevis  
morsu et competebit recidendo Presenti vera Dns ditioni Pastores  
Papalium Premysles quoad Actum hunc altera Secum. Successoribus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq[ue] subyicendo palam libere publice ac revere p[ro]cessum recognoscere  
hant et quilibet eorum Cognos sui suo pro in lege sua recognoscit.

Quia ipsi

1434

Quia ipse sibi nichil est in iura sua pars alteri omnium qd bonorum dico  
 rum hereditaria et obligatoria. Mobilium et Immo bilium summanens  
 quarumvis pecun' habet et habet nec non Anni Argent' Penodionem  
 vestium vestimentorum pecuniam pecuniam Equorum Equina totiusq  
 suppellectilis domesticis in quacumq forma et Materia existens muti  
 Nam Stabilitatem et Usus fructum et Ususfructum ad extrema ducta  
 pat' vita sua tempora usentur et comedunt pro ser' t. h. videbret  
 modo quod n' p'ntes p'ntes Enosus Petrus de Romanis h' p'  
 soras h' Maritum quam supra scriptam Enosus Annam de Li  
 tyria Consortem suam de hac luce decedere contigerit ex hinc eadem  
 Consortis sua superstes bona qd omnia Mobilia et immobilia heredita  
 na et obligatoria summasq quasvis pecuniam cum omni et integro  
 iure suo omnibusq et singulis eorum bonorum utilitatib' fructi  
 bus parventibus et emolumentis competentibus et p'rogativa qua  
 vis alienentibusq et p'ntibus qd uniusq nullis penibus exceptis  
 morte p'ntis Mariti sui delectat' tenebit habebit et p'fidebit  
 illisq pacifice et quiete Ususfructu sine quovis impedimento  
 et contradictione Successionem p'ntis Mariti sui ad extrema ducta  
 pat' vita sua tempora modo ac titulis Stabilitatis Postmortem  
 vero p'nominate Consortis bona p'ntis Mariti p'rogna aducess  
 sores Mariti sine quovis contradictione Successionem p'nominate Con  
 sortis sua decedentem et decedens debebit similes quosq si  
 prius p'nominate Consortem suam Annam de Liffyria Consortem  
 quam p'ntis Mariti occubere et de hac luce decedere contige  
 rit ex hinc quosq in Enosus Petrus Wyvbari h' Mariti sui  
 bona qd omnia et singula mobilia et immobilia summasq et res  
 supra scriptas omnes morte p'ntis Consortis sua delectat' et  
 iure Domini et p'ntate omnibusq et singulis utilita  
 tibus fructibus parventibus redditibus et emolumentis quibusvis  
 alienentibusq et p'ntibus qd uniusq nullis penibus exceptis  
 absq quovis contradictione et impedimento Successionem p'nomi  
 nate Consortis sua ad extrema ductat' vita sua tempora

tenebit

144

tenebat habeat et possideat illis quiete et pacifice et bifidus mo-  
do ac libere et libere possit motu suo et suo. Quod omnia et singula ad Successores eiusdem Consortis sua sine quavis obsta-  
datione Successorem prefati Marchionis plenius in robore et sine deusuran-  
tu et redibit his suis presentibus Recognitionibus personalibus ad  
manifesta mediantibus

1435

Actum in Castro Premysliensi  
Feria Tertia ante Festum Pre-  
sentationis Beatissime Virginis  
Mariæ proximo Anno Dni Mil-  
lesimo Sexcentesimo Lingua  
Gesimo Quarto.

17/11

1654

Domaniowski Mater cum fi-  
lio Zagurskiemu Roborant.

omnes partes personarum proan Officio et Affiliis publicis pariter et Capitulis  
Premysliensibus Mes Elizabetha Catharina et huius Nobili Andree Doma-  
niowski Consortis relicta Vidua et Rostophorus pariter Domani-  
owski Mater cum filio sui manibus et corporibus expostantes ad ven-  
ris Districibus iudicibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
competentibus recedendo Presenti eorum Jurisdictioni Catharicam Capitulum  
Premysliensium quatenus Affilia sunt attinet de eorum Successionibus ac bonis suis  
quod omnibus totaliter et plenarie incorporando ad quod subsequendo ratam  
libere publice ac per se ipsum recognitionem et quilibet eorum locum  
suo in interesse recognovit. Quia ipsi de actibus posteris in eisdem bo-  
nis suis quod omnibus ac summis pecuniarum quibusvis habitis et haberi-  
dis in se habent et obligant presentibus scriptum per hunc manuale seu  
de Recognitionibus in rem et manus Eorum Samuelis Zagurski in hunc

testantur